Łączną sumę zbiórki w dzisiej­
szym numerze £45.4.5 /słownie: 
czterdzieści pięć funtów, cztery szy­
lingi i pięć pensów/ przekazaliśmy 
Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi.

Suma powyższa podnosi 
ogólną sumę zebraną do­
tychczas na ten cel za 
pośrednictwem “Polski 
Walczącej” do £1,351,9.01 
/słownie: tysiąc trzysta 
pięćdziesiąt jeden fun­
tów, dziewięć szylingów 
i pół pens a/.

sprawie należy prosić Oficera Góspo- 
darczego o specjalny druk, który ra­
dzę niezwłocznie wypełnić.

Kpt. W.
Ponieważ do uposażenia wojsko­

wego nabędąie Pan Kapitan prawo 
dopiero po upływie okresu, za który